ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /SGTVT-QLVT             Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định liên

quan đến quản lý hoạt động vận tải

bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và

dịch vụ sát hạch lái xe.

            Kính gửi:

                            - Công an tỉnh;

                            - Hiệp hội vận tải ô tô Thanh Hóa;

                            - Hiệp hội taxi Thanh Hóa;

                            - Các Cơ sở đào tạo, Trung tâm sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh.

        Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm tại

Công văn số 12978/UBND-CN ngày 06/9/2023 về việc giao tham gia ý kiến đối với

dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến

quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe.

         Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Giao thông vận tải đề

nghị các cơ quan, đơn vị có Văn bản tham gia ý kiến về dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận tải bằng

xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe do Bộ Giao thông vận tải xây

dựng, gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày 18/9/2023.

         (Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung được gửi kèm theo Công văn này và

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ GTVT tại địa chỉ http://www.mt.gov.vn,

mục: Lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý Cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Thanh tra Sở (tham gia góp ý);

- Phòng QLPTNL (tham gia góp ý);

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Lại Thế Khái

		2023-09-06T17:49:45+0700

		2023-09-07T07:26:22+0700

		2023-09-07T07:26:36+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-07T07:26:49+0700